О томе сведочи и одштампани програм обележавања 700-година од смрти Светог Саве Немањића у Горњем Милановцу: „Прослава Светосавске године Проглас грађанству вароши Горњег Милановца 15 (2) јула 1935 (уз славу цркве, православне омладине и славе (заветине) Г. Милановца, уз литију, јавни час у Гимназији, а после подне у башти „Јовичића“ говори Добра М. Страњаковић, архијерејски намесник“. О Светом Сави рецитовао је Ристо Цунов, ученик IV разреда Гимназије, који се са неколицином ученика из Македоније овде школовао.